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ACTIVO

—ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

—ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHQS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

$55.391.259.57

$43,511,931.46
$6,913,945.87
$4,959,882.24
$0.00

$0.00

$0.00

$5,500.00
$55,391,259.57

$131.321.441.17
$0.00

$0.00
$174,379,424.31
$152,170,272.16
$757,046.28

@40

$0.00
$0.00
$0.00
$131,321,441.17

$186,712,700.74 |

PASIVO

—PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

P T
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

Al
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EIC|
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

2020 2019

$12.208.819.91

$6,410,591.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,798,228.66
$0.00
$12,208,819.91

$1.108.055.92

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,108,055.92
$1,108,056.92 $

313,316,875.831 $20,26

$185,547,934.12
$7,022.00
$0.00

$6,932,706.38

$0.00
$9,847,934.60
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Total Hacienda Ptiblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2020 2018

$1 73,395,824.91J

$186,712,700.74 |
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